БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
	     СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
15 февраля 2016года №41

О реализации полномочий депутата Совета Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
 по избирательному округу №4

[bookmark: _GoBack]       Заслушав информацию депутата избирательного округа №4 Аскарова Залиля Хамзиевича Совет сельского поселения  Арбашевский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.
1. В дальнейшем рекомендовать вести тесную работу с населением в своем округе. Уделить большое внимание одиноким престарелым гражданам.

Глава
Сельского поселения Арбашевский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
 Ф.И.Зиятдинов
image1.png